РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2022  № 5

О назначении общественных обсуждений по обсуждению проекта решения    о предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:27:0010302:8, расположенном по адресу: Российская Федерация, Орловская область,             г. Мценск, ул. А. Рева, д. 33
       Рассмотрев обращение Егоркина А. А. от 21.09.2022 г., в соответствии       с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 5.1, частью 4 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением «Об организации и проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории города Мценска», утвержденным решением Мценского городского Совета народных депутатов от 28.03.2019 г. № 155-МПА, Уставом города Мценска, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить общественные обсуждения по обсуждению проекта решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, площадью 1260 кв. м., с кадастровым номером 57:27:0010302:8, расположенным по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Мценск, ул. А. Рева, д. 33, в части расположения реконструируемой части объекта индивидуального жилищного строительства по границе с земельным участком с кадастровым номером 57:27:0010302:2, расположенным по адресу: Российская Федерация, Орловская область,           г. Мценск, ул. А. Рева, д. 31.
       2. Провести общественные обсуждения в срок с 05 октября 2022 года       по 26 октября 2022 года.
       3. Проведение общественных обсуждений поручить комиссии                              по землепользованию и застройке города Мценска, утвержденной постановлением  администрации города Мценска от 26.07.2019 года № 713.
       4. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.)  разместить постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     Н. А. Кочетаев